
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE-2. pokračování 

sepsaný dne 15. 9. 2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce  

Lokalizační a záznamová zařízení 

Č.j. PPR-24824-285/ČJ-2013-990640                Počet listů: 3 

          Přílohy: 4/34 

 

 Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla 

ustanovena rozhodnutím zástupce centrálního zadavatele Ing. Stanislavem Loskotem č.j. 

PPR-24824-222/ČJ-2013-990640 ze dne 19.5.2014 k veřejné zakázce „Lokalizační a 

záznamová zařízení“, která byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení. 

 

Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 

dle § 59 odst. 3 zákona posouzením prokázání splnění kvalifikace dodavatelů z hlediska 

požadavků stanovených v souladu se zákonem (dále jen posouzení kvalifikace), se sešla na 

základě § 75 odst. 1 zákona na svém třetím jednání dne 15. 9. 2014 v 9:00 hod. v zasedací 

místnosti odboru veřejných zakázek PP ČR, 5. patro, Pelléova 21, 160 00 Praha 6.  

 

 

Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda  pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR 

Člen mjr. Ing. Roman Mrózek z Křp Jihomoravského kraje 

   plk. Mgr. Bc. Martin Souček z Křp Jihočeského kraje 

   plk. Josef Budil z Křp Středočeského kraje 

   kpt. Ing. Kamil Soldán Ph.D. z Křp Moravskoslezského kraje 

mjr. Ing. Jan Veber z Křp Plzeňského kraje  

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR 

 

 

Z devíti členů komise bylo jednání přítomno 8 členů, popř. náhradníků, komise tedy 

byla usnášení schopná, nový člen komise mjr. Ing. Roman Mrózek podepsal prohlášení o 

nepodjatosti a mlčenlivosti, které je přílohou tohoto protokolu.  

 

Jednání komise byli dále přítomni v souladu s rozhodnutím zástupce zadavatele Ing. 

Lenek Viduna z OIKT KŘP Plzk a Jaroslav Altman z OIPIT PP ČR. 

 

Komise byla informována o tom, že: 

 

Uchazeč URC Systems, spol. s r. o. byl vyzván, aby předložil všechny předmětné 

komponenty na ČVUT v Praze dne 18. 8. 2014. Uchazeč v tomto termínu všechny předmětné 

komponenty předložil k ověření.    

 

Uchazeč Wincor Nixdorf s. r. o. byl vyzván, aby předložil všechny předmětné 

komponenty na ČVUT v Praze dne 18. 8. 2014. Uchazeč v tomto termínu všechny předmětné 

komponenty předložil k ověření.    

 



 2 

Ověřování všech předmětných komponent se uskutečnilo na ČVUT v Praze v termínu od 18. 

8. 2014 do 12. 9. 2014. 

 

Poté hodnotící komise v 9:40 hod. přerušila jednání a přemístila se na ČVUT v Praze, 

Technická 2,  166 27 Praha 6, kde hodnotící komise v 10:00 hod pokračovala v jednání – 

komisi byli pracovníky ČVUT v Praze předvedeny obě testované sestavy a komise byla   

seznámena s výsledky ověření vzorků obou testovaných sestav. Na základě předvedení 

vzorků komponent, předložených uchazečem Wincor Nixdorf s. r. o., byl pracovníky ČVUT 

v Praze, na základě žádosti hodnotící komise, prakticky ověřen požadavek zadávací 

dokumentace na jednotný čas pro PC CAR a videoserver, který je uveden v příloze č. 5 ZD na 

straně 5/13 a zní: 

 

GPS Video - GPS jednotka zabezpečující získávání pozičních dat vozidla do videozáznamu 

a pro SW navigaci a jednotný čas pro PC CAR a videoserver (lze využít/sdílet s GPS 

přijímačem připojeným k PC CAR), 

 

který nebylo možné v rámci posouzení nabídky v papírové podobě ověřit a o kterém uchazeč 

prohlásil, že jím předložené řešení tento požadavek splňuje. 

 

Výsledek je, že předložené zařízení nesplňuje požadavek na jednotný čas pro PC CAR a 

videoserver, protože PC CAR a videoserver nemají jednotný čas.  

 

Hodnotící komise převzala od zadavatele dokumenty: 

 

1. Ověření vzorků Lokalizačních a záznamových zařízení uchazeče URC Systems, spol. s r. 
o., které provedlo ČVUT v Praze. 

 

2. Osvědčení o splnění parametrů uchazeče URC Systems, spol. s r. o. 

 

3. Ověření vzorků Lokalizačních a záznamových zařízení uchazeče Wincor Nixdorf s. r. o., 
které provedlo ČVUT v Praze. 

 

Výše uvedené dokumenty jsou přílohou tohoto protokolu.  

 

Komise výše uvedené dokumenty posoudila a rozhodla, že: 

 

a) komponenty předložené uchazečem URC Systems, spol. s r. o. splnily parametry uvedené 
v příloze č. 5 ZD pro všechny komponenty a pro kamery i kritérií dle tabulky Kritéria 
hodnocení videozáznamu. 

 

b) komponenty předložené uchazečem Wincor Nixdorf s. r. o. nesplnily parametry uvedené 
v příloze č. 5 ZD pro všechny komponenty a pro kamery i kritérií dle tabulky Kritéria 
hodnocení videozáznamu v těchto bodech: 

  a) ČVUT v Praze 

 
1. Vyhodnocení zaznamenaného video souboru 

Bod 82 a 85 ověření: 

82 Záznam 1 – Záznam 1 – přítomnost údaje v obraze – aktuální stav VRZ 

ČVUT:  



 3 

Stav VRZ není aktuální, nýbrž zpožděný o cca 15 – 18 s. Ve formátu „1:OFF 2:OFF 3:OFF 

4:OFF“, resp. „ON“ namísto „OFF“. 

 

85 Záznam 2 – odpovídající změna zobrazení stavů VRZ 

 

ČVUT:  

Stav změny není odpovídající, neboť s ohledem na 82 je zpožděn o cca 15 – 18 s. 

 

Řešitel, ČVUT v Praze, tyto parametry vyhodnotil jako nesplněno. 

 

  b) hodnotící komise 

požadavek uvedený v příloze č. 5 ZD na straně 5/13 na: 

 

GPS Video - GPS jednotka zabezpečující získávání pozičních dat vozidla do videozáznamu 

a pro SW navigaci a jednotný čas pro PC CAR a videoserver (lze využít/sdílet s GPS 

přijímačem připojeným k PC CAR), 

 

předložené řešení tento požadavek nesplňuje. 

 

Závěr - V souladu s technickou specifikací hodnotící komise hodnotí tyto parametry  

nesplněno. 

 

Na základě výsledků testů ČVUT v Praze uchazeče Wincor Nixdorf s. r. o. a praktického 

ověření požadavku uvedeného v příloze č. 5 ZD na str. 5/13 uchazeč Wincor Nixdorf s. r. o. 

nesplnil v rámci posouzení nabídek dle § 76 odst. 1 zákona požadavky zadavatele uvedené 

v zadávací dokumentaci a proto bude jeho nabídka hodnotící komisí ze zadávacího řízení 

vyřazena.  

 

Výsledkem jednání komise je Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č.j. PPR-24824-

286/ČJ-2013-990640. 

Předseda komise 

pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR………………………………………………………….. 

Členové komise 

mjr. Ing. Roman Mrózek z Křp Jihomoravského kraje…………………………………….. 

plk. Mgr. Bc. Martin Souček z Křp Jihočeského kraje……………………………………... 

plk. Josef Budil z Křp Středočeského kraje………………………………………………… 

kpt. Ing. Kamil Soldán Ph.D. z Křp Moravskoslezského kraje…………………………… 

mjr. Ing. Jan Veber z Křp Plzeňského kraje ……………………………………………….. 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR…………………………………………………………………. 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR………………………………………………………………. 

 

Zúčastněné osoby 

Ing. Lenek Viduna z OIKT Plz kraje……………………………………………………… 

Jaroslav Altman…………………………………………………………………………… 

                                                                                      podpisy zúčastněných osob 


